..

CLEBER
PREFEIT UNICIPAL

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do  Parana

EDITAL  Ng 259/2019

0 Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, considerando as disposições do Edital 141/2019;

RESOLVE

CONVOCAR as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no Processo
Seletivo Simplificado aberto através do Edital n° 141/2019, para provimento de
necessidade temporária de excepcional interesse público, para comparecer no
Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão,
para comprovação das informações apresentadas na inscrição, no prazo de 03 (três)
dias úteis a contar da publicação deste Edital, a fim de habilitarem-se A respectiva
contratação:

CARGO - PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL -  AREA  RURAL - SERIES FINAIS (6°
AO 9° ANO) - KM 20-  SAO  PIO X - MATEMÁTICA

C NOME RG DATA NASC PF
01° EDNA PATRICIA BROFATI 7144825-4 16/12/1978 69
02°  JESSICA  PRISCILA SCHNELL 9914821-7 13/11/1991 55

Art.  2° - 0 não comparecimento das candidatas ora convocadas no prazo
estabelecido no artigo 1° deste Edital implicará na perda do direito A contratação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 27 de Setembro de 2019.

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000-  Fone:  (46)3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030 	 ,
E-mail: fbeltraoCfranciscobeltrão.com.br  - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

	Page 1